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BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY 

STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND 

UITSLAG -  RESULTAT 

GEWESTELIJKE PRIJSKAMP – CONCOURS REGIONAL 

NATIONALE PRIJSKAMP LOTEN - CONCOURS NATIONAL LOTS 

EREKAMPIOENSCHAP – CHAMPIONNAT D’HONNEUR 

ALDEN BIESEN 03/07/2022   

 

JURY: G. CLAES, A. DILLEN, D. COOMANS, E. ROEYKENS 

VOORZITTER: A. DE LEENER, SECRETARIS: J. DE VRIES 
 

 

AANGENOMEN PONY’S – PONEYS ACCEPTES 

 

* NOA VAN DE MEERHEUVEL 8097 17/04/2019 76 cm 
ROOX HUBERT 
 

* NALA VAN T ROSSEMS HOF 8098 14/05/2019 81 cm 
PELSSERS Marc 
 
* NINA VAN HET KOYENNEHOF 8099 18/04/2019 73 cm 
ROOX KEVIN 
 

* NORA VAN HET KOYENNEHOF 8100 28/05/2019 77 cm 
ROOX KEVIN 
 

* NIEKE VAN T ROZENTUINTJE 8101 13/05/2019 82 cm 
DENOO LORE 
 

* NOOR VAN T KLEINREESHOF 8102 12/05/2019 76 cm 
WYERS Jos 
 

* NAOMI VAN HET KOYENNEHOF 8103 25/04/2019 79 cm 
ROOX KEVIN 
 

* NARA VAN BOSHOVEN 8104 9/05/2019 79 cm 
SCHROOTEN BERT 
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* NELE VAN HET KOYENNEHOF 8105 28/04/2019 81 cm 
ROOX KEVIN 
 

* MABRA VAN T KLAVERBOS 8106 17/04/2018 82 cm 
BRANS-MOSSOUX R. 
 

* MIET VAN DE MEERHEUVEL 8107 28/03/2018 78 cm 
ROOX HUBERT 
 

* JOLIEN VAN DE HUTTE 8108 3/04/2015 74 cm 
HACHEZ STEPHANIE 
 
 

AFWEZIG – ABSENT 

 

* NELEKE VAN DE HUTTE N 029 17/04/2019 0 cm 
WYERS Jos 
 

* FONNEKE II V. STAL GRANDIA SP 1541 28/04/2012 0 cm 
DE CONINCK MIGUEL 
 
NAZICHT IKV INVOER 

 

EMIR VAN DE ZANDHOVEN MCCC 4/07/2010 69 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc 
 

 

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

1. NAPOLEON VAN DE VIJFBOENDERS MDXX 12/06/2019 81 cm 
WYERS Jos 
 

 

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

 

GEEN INSCHRIJVINGEN / PAS D’INSCRIPTIONS 
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HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. LENNY VAN HET KOYENNEHOF MCDLXIV 15/05/2017 73 cm 
ROOX KEVIN 

 
2. MON CHERI VAN DE ZANDHOVEN MCDXCIV 2/06/2018 71 cm 
BRANS-MOSSOUX R. 
 

 

MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

1. LYNN VAN HET HOGE LINDEHOF 8071 1/05/2017 83 cm 
WYERS Jos 
 

2. NELE VAN HET KOYENNEHOF 8105 28/04/2019 81 cm 
ROOX KEVIN 
 

3. NALA VAN T ROSSEMS HOF 8098 14/05/2019 81 cm 
PELSSERS Marc 
 

4. MABRA VAN T KLAVERBOS 8106 17/04/2018 82 cm 
BRANS-MOSSOUX R. 
 

 
MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

1. MIET VAN DE MEERHEUVEL 8107 28/03/2018 78 cm 
ROOX HUBERT 
 

2. ISABEAU VAN T ROSSEMS HOF 4980 14/04/2014 76 cm 
PELSSERS Marc 
 

3. NAOMI VAN HET KOYENNEHOF 8103 25/04/2019 79 cm 
ROOX KEVIN 
 

4. FEMKA VAN T RIBOHOF 4734 10/05/2011 80 cm 
BRANS-MOSSOUX R. 
 

5. NOOR VAN T KLEINREESHOF 8102 12/05/2019 76 cm 
WYERS Jos 
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6. NORA VAN HET KOYENNEHOF 8100 28/05/2019 77 cm 
ROOX KEVIN 
 

7. NARA VAN BOSHOVEN 8104 9/05/2019 79 cm 
SCHROOTEN BERT 
 

8. NOA VAN DE MEERHEUVEL 8097 17/04/2019 76 cm 
ROOX HUBERT 
 
 
MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. GOOD LUCK VAN DE VLIKKENBERG 4812 28/04/2012 73 cm 
ROOX KEVIN 
 

2. MINOUCH VAN KAMERIJCK 8055 28/07/2018 70 cm 
BRANS-MOSSOUX R. 
 

3. NINA VAN HET KOYENNEHOF 8099 18/04/2019 73 cm 
ROOX KEVIN 
 

4. KRAZY LADY VAN BOSHOVEN 6070 23/04/2016 71 cm 
SCHROOTEN KOEN 
 
AFWEZIG – ABSENT 

 

NELEKE VAN DE HUTTE N 029 17/04/2019 0 cm 
WYERS Jos 
 
 
NATIONALE PRIJSKAMP LOTEN 

CONCOURS NATIONAL LOTS 

 

1. LOT A: EIGENAAR VYNCKE C. 

 

LIZA VAN HET HAGENHOF 7047 31/03/2017 81 cm 
VYNCKE Christophe 
 

MABEL VAN HET HAGENHOF 8029 4/05/2018 76 cm 
VYNCKE Christophe 
 

FLEUR VAN HET HAGENHOF 4716 11/06/2011 74 cm 
VYNCKE Christophe 
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2. LOT B: EIGENAAR ENGELS K. 

 

GALA VAN DE CASTERHOF 5004 20/06/2013 83 cm 
ENGELS Kristof 
 

MILA VAN HET MEERVELD 8039 29/03/2018 79 cm 
ENGELS Kristof 
 

KATINKA VAN HET MEERVELD 7016 19/05/2016 75 cm 
ENGELS Kristof 
 

 

EREKAMPIOENSCHAP 

CHAMPIONNAT D’HONNEUR 

 

HENGSTEN – ETALONS 

 

JASMIN VAN DE ZANDHOVEN MCDXXIII 28/05/2015 76 cm 
VAN DENDER Eddy 
 

MERRIES - JUMENTS 

 

CELIENTJE VAN HET HAGENHOF 4453 30/04/2008 78 cm 
VYNCKE Christophe 
 


